
BAUDOUIN, ROI DES BELGES

A tous, présents et à venir, SALUT

Vu la loi du 29 mars 1962 organique de
l'aménagement du territoire et de l'urbanisme,
modifiée par les lois des 22 avril 1970, 22 décembre
1970, 25 juillet 1974, 12 juillet 1976, 28 juillet 1976,
22 décembre 1977, 28 juin 1978 et 10 août 1978;

Vu le plan particulier d'aménagement n°180 (îlot
délimité par les rues A. Marbotin, du Tilleul, J.
Wauters et Jules Destrée) de la commune de
Schaerbeek adopté définitivement par le conseil
communal par délibération du 28 octobre 1976;

Vu le dossier annexé à cette délibération, constatant
que les formalités prescrites par l'article 21 de la loi
précitée ont été remplies;

Vu l'avis de la Commission consultative pour
l'aménagement de l'agglomération bruxelloise;

Vu l'avis du Conseil d'Agglomération de Bruxelles;

Vu l'avis de la députation permanente du conseil
provincial du Brabant;

Considérant qu'il est prématuré de spécifier dès à
présent si l'espace vert central prévu par le plan
particulier d'aménagement sera public ou privé; qu'il y
a lieu, dès lors, d'exclure le terme "privé" tant dans la
légende que dans le titre de l'article 5 des prescriptions
littérales;

Sur la proposition de Notre Ministre des Affaires
bruxelloises et de Notre Secrétaire d'Etat à l'Economie
régionale bruxelloise,

NOUS AVONS ARRETE ET ARRETONS :

Article 1er.- Le plan particulier d'aménagement n°180
(îlot délimité par les rues A. Marbotin, du Tilleul, J.
Wauters et Jules Destrée) de la commune de
Schaerbeek est approuvé, à l'exclusion du terme
"privé" entouré d'un liseré violet.

Article 2.- Notre Ministre des Affaires bruxelloises et
Notre Secrétaire d'Etat à l'Economie régionale
bruxelloise sont chargés de l'exécution du présent
arrêté.

Donné à Bruxelles, le 12 mars 1979

BOUDEWIJN, KONING DER BELGEN

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, ONZE
GROET.

Gelet op de wet van 29 maart 1962 houdende
organisatie van de ruimtelijke ordening en van de
stedenbouw, gewijzigd bij de wetten van 22 april
1970, 22 december 1970, 25 juli 1974, 12 juli 1976,
28 juli 1976, 22 december 1977, 28 juni 1978 en 10
augustus 1978;

Gelet op het bijzonder plan van aanleg nr. 180 (wijk
begrensd door de A. Marbotinstraat, de Lindestraat, de
J. Wautersstraat en de Jules Destréestraat) van de
gemeente Schaarbeek door de gemeenteraad definitief
vastgesteld bij beslissing van 28 oktober 1976;

Gelet op het bij die beslissing behorende dossier
blijkens hetwelk de bij artikel 21 van voornoemde wet
voorgeschreven formaliteiten vervuld zijn;

Gelet op het advies van de Commissie van advies
voor de ruimtelijke ordening van de Brusselse
agglomeratie;

Gelet op het advies van de Agglomeratieraad van
Brussel;

Gelet op het advies van de bestendige deputatie van
de provincieraad van Brabant;

Overwegende dat het voorbarig is reeds nu te
bepalen of de in het bijzonder plan van aanleg
opgenomen centrale groene ruimte openbaar of privaat
zal zijn; dat derhalve het woord "privaat" zowel in de
legende als in de titel van artikel 5 van de geschreven
voorschriften dient te worden geschrapt;

Op de voordracht van Onze Minister van Brusselse
Aangelegenheden en van Onze Staatssecretaris voor
Brusselse Streekeconomie,

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ :

Artikel 1.- Het bijzonder plan van aanleg nr. 180 (wijk
begrensd door de A. Marbotinstraat, de Lindestraat, de
J. Wautersstraat en de Jules Destréestraat) van de
gemeente Schaarbeek wordt goedgekeurd, met de
uitsluiting van het met een paarse rand omzoomde
woord "privaat".

Artikel 2.- Onze Minister van Brusselse
Aangelegenheden en Onze Staatssecretaris voor
Brusselse Streekeconomie zijn belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 12 maart 1979



Par le Roi :
Le Ministre des Affaires bruxelloises,

Van Koningswege :
De Minister van Brusselse Aangelegenheden,

L. DEFOSSET.

Le Secrétaire d'Etat à l'Economie régionale
bruxelloise,

De Staatssecretaris voor Brusselse Streekseconomie,

N. SIMONET.


